
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска 

«Детский сад № 86 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
12.07.2022 

        (Дата) 
№ 60-од 

 

 

 

Об утверждении правил внутреннего распорядка 

воспитанников МКДОУ д/с № 86 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", с целью обеспечения безопасности и комфортного пребывания детей в 

дошкольной образовательной организации, а также успешной реализации целей и задач 

образовательной деятельности 

Приказываю: 

1. Внести дополнения в раздел «Общие положения», в раздел, определяющий обязанности 

обучающихся/правила посещения обучающимися, 

2. Утвердить правила внутреннего распорядка воспитанников МКДОУ д/с № 86 на 2021 – 

2023 учебный год. 

3. Ввести в действие правила внутреннего распорядка воспитанников МКДОУ д/с № 86 с "11" 

июля 2022 г. 

4. Старшим воспитателям Карелиной И.Б., Проколовой Н.С. довести правила внутреннего 

распорядка до всех участников образовательных отношений. 

5. Разместить правила внутреннего распорядка воспитанников на официальном сайте МКДОУ 

д/с № 86. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 86                                  ________________ /Куриленко Н.В. 

 

Куриленко Наталья Викторовна
Подписано ЭЦП
Подпись подтверждаю

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=ya37aabc3d7cb867b81de06db5361a127&url=http%3A%2F%2F273-%D1%84%D0%B7.%D1%80%D1%84%2Fzakonodatelstvo%2Ffederalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf

